АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.06.2020 г.   № 66
О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов
В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Представлением Прокуратуры Кумылженского района от 01.06.2020 № 7-38-2020 «Об устранении нарушений законодательства в сфере закупок»,
постановляю:

1. Признать утратившими силу:

    - Постановление Администрации Слащевского сельского поселения  №60 от 30.05.2019 года «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- Постановление Администрации Слащевского сельского поселения №73 от 24.06.2019 г.  «О внесении изменений в постановление администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского района Волгоградской области от 30.05.2019 №60 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2020 года, подлежит обнародованию и размещению на сайте Слащевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава  Слащевского сельского поселения                                                                Н.М.Бочаров